
 

 

 

Audzināšanas pasākumi 2024./2025. mācību gada 2. semestrī  
 

Nr. Mērķauditorija , 
klase 

Pasākums, aktivitāte Laiks Atbildīgais 

                                  Darba tikums literāros darbos janvāris I.Kursīte 
Pedagogi 

1. 
9./12.klase 

“Vispiemērotākā karjeras virziena 
noteikšana” 

09.01. L.Eklone 

2. 
5. - 12. klase 

Sacensības dvieļbolā 15.01. Skolēnu dome 
R.H.Brūvelis 

3. 1. - 4. klase Ziemas sporta aktivitātes 15.01 A.Vasiļevskis 

4. 
1. - 4. klase 

Pasākums ,,Barikāžu aizstāvju 
atceres diena” 

20.01. I.Sprince 
Internāta skolotāji 

5. 
5.- 8. klase 

Barikāžu aizstāvju atceres diena 
(klasēs) 

22.01. Internāta skolotāji 

6. 
4.a klase 
 
 

Dalība izglītības programmā “Nāc 
muzejā!” 
Latvijas Nacionālais Mākslas 
muzejā 

28.01. 
 

G. Giruca 
 

7. 
9. - 12. klase 

Latvijas Okupācijas muzeja 
tiešsaistes nodarbība ,,Par savu 
zemi jāstāv. Barikāžu laiks.” 

28.01. I.Mockus 
L.Zakrevska 

8. 9.,12.klase Nodarbība “Kur apgūt profesiju?” 29.01. L.Eklone 

9. 1. – 12. klase 
BJŽ noslēgums 

28./29.01. A.Kalniņa 

10. 
1. - 12. klase 

Skolas absolventes Beatrises 
Biezbārdes foto izstāde skolā 
,,Skaistākās Valmieras vietas” 

janvāris 
februāris 

I.Mockus 

11. 
1.- 9. klase 

Sveču diena 29.01. 1.a,5.a.5.b 
A.Treija 
G.Gumbre 

 

Sociālā un emocionālā mijiedarbība kā tikums 
februāris I.Kursīte 

Pedagogi 

12. 
1. - 4. klase 

,,Sirsniņu pasta darbnīca” 10.02. -
12.02. 

A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

13. 
5. - 12. klase 

,,Sirsniņu pasta darbnīca” 12.02. A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

14. 
5. - 12. klase 

Basketbola sacensības ar Bertānu 
sporta skolu 

12.02. A.Vasiļevskis 



Pielikums 

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas- attīstības centra  
  02.01.2025. rīkojumam Nr.09.2881/1.15.1/25/4 

 

 

15. 
5. - 12. klase 

Prāta spēle par Valentīndienu. 
Konkurss ,,Stilīgākais tērps” 

13.02. Skolēnu dome 
R.H.Brūvelis 

 16. 
Vecāki 

Vecāku nedēļa  10.02. – 
14.02. 

Skolas administrācija 
Pedagogi 

17. 
1. - 12. klase 

Klases audzināšanas stundās 
tikšanās ar vecāku  “Mana 
profesija un dzīves vērtības!” 

10.02.  
14.02. 

Internāta skolotāji 

 18. 
Vecāki 

Skolas vecāku kopsapulce 14.02. Skolas administrācija 
Pedagogi 

19. 
5. - 12. klase 

Radošā darbnīca ,,Vai esi 
draudzīgs?” 

19.02. S.Grāvīte 

20. 5. -7. klase 
8. - 9.klase 

Saruna ,,Kas ir ņirgāšanās ?” ATA 
modelis 

26.02. D. Zariņa 

 

Vide ap mani 
marts I.Kursīte 

Pedagogi 

 21. 
1.- 12. klase 

Prezentācija ,,Darba tikums 
literatūrā” 

5.03. Internāta skolotāji 

 22. programas 
21015911 
izglītojamie 

“Pasaku valstībā”  6.03. I.Tauriņa 

23. 
5.-12. klase 
 

Galda tenisa sacensības ar Rīgas 
Ēbelmuižas pamatskolu (Notiek 
Rīgā) 

 
6.03 

 

 
A.Vasiļevskis 
 

24. 5. - 7.klase 
 

Nodarbība ,,Darbs un darba rīks!” 06.03. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

25. 10. - 12. klase Žetonvakars 

7.03. 10. - 12. klase 
L.Grāpēna 
Pulciņu skolotāji 
I.Mockus 
I.Upesjure 

 26. 
1. - 4. klase 

Veselību veicinošs pasākums 
,,Esi vesels!” 

19.03. A.Treija 
G. Mežule 

27. Melodeklamācijas 
koris 

Pasākums kultūrvēsturiskajā 
novadā Cēsīs  ,,Mēs esam Jūs” 

20.03. L.Lāce 

28. 9./12.klase 
Karjeras ekskursija uz Atvērto 

durvju dienām Vidzemes 

Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā 

21.03. L.Eklone 
Internāta skolotāji. 

29. 
5. - 7. klase 

UNO spēles sacensības 25.03. Skolēnu dome 
H.Felkers 

     



Pielikums 

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas- attīstības centra  
  02.01.2025. rīkojumam Nr.09.2881/1.15.1/25/4 

 

 

30. 1. - 12. klase Pasākums ,,25. marts - 
komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas diena” 

26.03. 6., 6.a,b 
S.Grāvīte 
 

31. 8. - 12. klase Dambretes turnīrs 27.03. Skolēnu dome 
M.Beitāns 

32. 1.- 4. klase Teātra izrāde mazajiem… Marta 
pēdējā 
nedēļa 

A.Kalniņa 

33. Skolas interešu 
izglītības pulciņu 
dalībnieki 

Dalība reģionālajā integratīvajā 
mākslas festivālā ,,Nāc līdzās” 1. 
kārtā 

marts Interešu izglītības 
pedagogi 

 

Mani pienākumi dabā 
aprīlis I.Kursīte 

Pedagogi 

34. 
5. - 12.klase 
 

Krāsu nedēļa 
 

31.03. - 
4.04. 

 

Skolēnu dome 
L.Balode 

35. 
7. - 9.klase 

Nodarbība ,,Zināšanas un 
prasmes tavai nākotnei!” 

03.04. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

36. 

4. a klase 

Dalība izglītības programmā “Nāc 
muzejā!” 
Dekoratīvās mākslas un dizaina 
muzejā  

08.04. G. Giruca 

37. 
12.kl. 

Karjeras ekskursija uz loģistikas 
uzņēmumu 

14.04. L.Eklone 
I.Upesjure 

38. 
1. - 4. klase 

Lieldienas 16.04. 4.a, b 
G. Giruce  
E. Lapiņa 

39. 
1. - 12. klase 

Skolas apkārtnes uzpošanas talka 22.04.-
30.04. 

L. Zakrevska 
Internāta skolotāji 

40. 
1. - 4. klase 

Skaisti mani Latvju meži.. 22.04.-
30.04. 

V.Kelmere 
Internāta skolotāji 

41. 5.klases Skaļās lasīšanas sacensības 5. 
klasēm 

Aprīlis A.Kalniņa 

42. 1. - 4. klase 
Latvijas Republikas Neatkarības 
atjaunošanas diena (klasēs) 

28.04. 
29.04. 

Internāta skolotāji 

43. 5.- 12. klase 
 Svinīgs pasākums ,,Latvijas 

republikas Neatkarības 
atjaunošanas diena. Eiropas 
diena” 

29.04. 9., 9.a 
L.Zakrevska 
I.Taurīte 



Pielikums 

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas- attīstības centra  
  02.01.2025. rīkojumam Nr.09.2881/1.15.1/25/4 

 

 

Mani pienākumi ģimenē 
maijs I.Kursīte 

Pedagogi 

44. 
1. - 4. klase 

Radošās darbnīcas klasēs 
“Dāvana manai māmiņai” 

5. - 9.05. Internāta skolotāji 
L. Zakrevska 

45. 5. - 12. klase Tikšanās ar skolas absolventu 7.05. L.Eklone 

46. 1.- 4. klase Mēs dzīvojam Eiropā (klasēs) 8.05. Internāta skolotāji 

47. 
1. - 4. klase 

Tikšanās ar profesijas pārstāvi 
,,Darbs un dzīves vērtības” 

14.05. L.Eklone 
Internāta skolotāji. 

48. 
Vecāki 

Mātes un ģimenes dienas 
 koncerts 

16.05. Pulciņu skolotāji 

49. 1. - 4. klase  ,,Mana ģimene” 12.-16.05. I.Tauriņa 
G.Mežule 
Internāta skolotāji 

50. 1. - 12. klase Pēdējā zvana svinības 23.05. 8.,8.a, 8.b, 11. 
I.Upesjure 
K. Stukāne 
P. Bebre 
B. Šēnberga 

51. 1. - 12. klase Bibliotēkas grāmatu nodošana 26.-30.05. A.Kalniņa 

52. 

5. - 12. klase 

Volejbola turnīrs 27.05. A.Vasiļevskis 
Skolēnu dome 
H.Felkers  
A.Ašmanis 

53. 
1. - 12. klase 

Ekskursijas diena 28.05. L.Zakrevska 
B.Šēnberga 
Internāta skolotāji 

54. 
1. - 12. klase 

Tūrisma diena 29.05. A.Vasiļevskis 
Pedagogi 

55. 1. - 12. klase Mācību gada noslēguma  svētki 30.05. 8., 8.a,8.b, 10. klases 
I.Upesjure 
K. Stukāne 
P. Bebre 
B. Šēnberga 

56. 

8.a, 9.a, 8. - 9., 10. 
- 12. klases 

Izlaidums 06.06. 

8., 8.a,8.b, 10. 
I.Upesjure 
I.Mockus 
K. Stukāne 
P. Bebre 
B. Šēnberga 
I.Taurīte 
L.Zakrevska 

57. 
Skolēnu dome 

Skolēnu domes sēdes 1X mēnesī I.Kursīte 
R.H.Brūvelis 



Pielikums 

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas- attīstības centra  
  02.01.2025. rīkojumam Nr.09.2881/1.15.1/25/4 

 

 

58. 
1.-4.klases 

Rotaļu pēcpusdienas 
 

katru 
trešdienu 

 

Internāta skolotāji pēc 
atsevišķa grafika 

59. 7.-12.klases Individuālās karjeras konsultācijas pēc saraksta L.Eklone 

60. 1.-12. klase 
vecāki 

Klašu vecāku sapulces 1X semestrī Internāta skolotāji 

61. 
1.-12. klase 

Dalība iniciatīvā Latvijas skolas 
soma 

pēc 
piedāvājuma 

I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

 


